

Verksamhetsberättelse 2022

Ungdomssektionen



Fotbollssäsongen 2022

ÄNTLIGEN!! 9 februari hävdades Covid-restriktionerna och vi kunde se fram emot en mer normal säsong.

Vi har haft 4 träningsgrupper från barn födda 2008 år ner till barn födda 2016 år.

Ett par veckor efter fotbollsskolan drog även fotbollsleken igång för barn födda 2017.

De äldre grupperna Pojkar och Flickor födda 2008-2010 deltog i förbundets seriespel vår & höst (9 mot 9) och de yngre grupperna (B12/13/14 & B15&16) deltog på Fotbollens dag.

Sammanlagt har drygt 65 barn och ungdomar varit aktiva i föreningen och tränats av ca. ett 10-tal tränare och ledare.

Även detta år har sektionen saknat ordförande och sekreterare.

Jörgen S har sammankallat till mötena och, när det krävts, och skrivit protokoll.

Vi har haft som policy att minst en representant per lag (ledare/förälder) ska delta på ungdomssektionens sammanträden.

Sektionen har haft 4 protokollförda sammanträden under 2022, samt ett flertal arbetsmöten vars huvuduppgift var att diskutera och reflektera kring hur de ny träningsgrupperna fungerat under säsongen, och vi har även diskuterat ungdomsavslutning.

Våra barn & ungdomar har, när det funnits möjlighet, medverkat som bollkallar på vårt representationslags hemmamatcher.

Under flera års tid har det varit, och är fortfarande, en stor utmaning att få föräldrar att engagera sig som ledare/tränare och även kring uppgifter utanför själva tränings- och matchverksamheten.

Vi hoppas att gemensamma träningsdagar även ska få ledare & spelare att lära känna varandra bättre och på så sätt få en bättre föreningskänsla.

Det ska inte vara en jättestor tröskel att träna med äldre eller yngre spelare.

Hasslö GoIF har historiskt sett behövt spelare i 2-3 årskullar för att kunna skapa tillräckligt stora träningsgrupper/lag, vilket borde vara en naturlig del i verksamheten även nu och i framtiden.

Sektionen beslutade på **Ungdomssektionsmöte 190813 (№ 19/4)** att införa en policy för hur träningsgrupperna ska delas in.

Den följer dels nuvarande [policy](#) och nu även de nya nationella spelformer som gäller fr.o.m. 2019.

3 mot 3	6-7 år
5 mot 5	8-9 år
7 mot 7	10-12 år
9 mot 9	13-14 år

Detta gör att vi redan från början skapar grupper med olika åldrar och att spelarna får prova på att vara yngst resp. äldst varannat år.

Även om man tränar ihop behöver det inte betyda att man spelar matcher/CUPer tillsammans.

Är varje årskull självbärande när det gäller antal spelare (oftast är det så i de yngsta årskullarna) anmäls lag i resp. årskull.

Vi hoppas att vi på detta sätt kan förbereda spelarna och ledarna för kommande år när vi inte kommer kunna klara oss utan hjälp ifrån olika åldersgrupper.

Fördelen med policyn är att både ledare och föräldrar vet hur föreningen jobbar.

Föreningsdomare

Vi är i stort behov av föreningsdomare.

Konsekvensen av att våra aktiva spelare byter förening i tidig ålder är att vi inte har möjlighet att utbilda nya föreningsdomare, vilket gör att vi sedan flera år fått förlita oss på spelare/ungdomar ifrån andra föreningar.

Sedan ett par år tillbaka förväntas varje förening ha en föreningsdomarinstruktör, som ansvarar för våra föreningsdomare och utbildar nya & nuvarande domare inför varje säsong.

Tyvärr har Hasslö Golf ingen FDI Vi behöver även en

Ludwig Edvinsson (FKK), Sebastian Andreasson och Elian Karlsson (Nättraby Golf) har på ett föredömligt sätt hjälpt oss under 2022.

Spelarutbildning — Breddläger

Äntligen blev det Breddläger igen, både under Kristi Himmelfärdshelgen (26-27 maj) och i slutet av augusti (27-28/8), för spelare födda 2010 och 2011.

Vårens läger slogs ihop till en dag (26/5) pga lite för få deltagare på det yngre Breddlägret, men lite drygt 100 spelare tjejer & killar ifrån östra Blekinge deltog.

I augusti genomfördes lägret enligt plan, dvs. dem äldre på lördagen och de yngre på söndagen.

Totalt deltog drygt 100 tjejer & killar.

Tyvärr var det ingen som representerade föreningen på årets Breddläger.

Våra tjejer och killar födda 2008/2009/2010 deltog under året på sk. Utvecklingsträningar (tidigare Zonträningar). Det var 3 träningar på våren och 3 på hösten.

Varje träning hade ett tema, som tex. spelbredd, speldjup, spelvändning och press.

Hällevikslägret genomfördes 8-9 augusti (med övernattnig), vilket var ett uppskattat inslag för de 9 Hasslökillar födda 2008/2009/2010 som deltog.

De fick 2 träningar per dag och däremellan var det tid för både bad och andra aktiviteter.

Tyvärr var det inga ifrån tjejgänget som deltog.

Haslövarvet

I år lyckades vi tillsammans med Gymnastiksektionen att genomföra Haslövarvet.

Håkan & Emmelie skötte detta med bravur och ordnade en härlig dag med fina priser som pricken över i:et.

Tack för en mycket trevlig tillställning!!

Bingolotter

För att hjälpa föreningen med lite extra intäkter provade vi att sälja Bingolotter till uppesittarkvällen den 23/12. Bingolottos Julkalender stod högst på listan men eftersom vi var lite sent ute var dessa slut när vi var färdiga för beställning.

Efter lite extra hjälp via Facebook så såldes alla 400 lotterna och föreningen fick 41 kr/lott.

Ungdomssektionen är positivt inställda att, tillsammans med övriga föreningen, sälja Bingolotter vid fler tillfällen än bara uppesittarkvällen.

SvFFs Fotbollsskolan

Sektionen tackar Jörgen, Zandra för en strålande insats för årets Fotbollsskola!
Och naturligtvis alla föräldrar som hjälpte till att servera maten. TACK!!

Vi tackar även våra sponsorer som med sitt engagemang bidrog till att vi kunde erbjuda en avgiftsfri Fotbollsskola. Det är vi extra stolta över, eftersom det är ganska få föreningar i Blekinge som erbjuder detta.

Sponsorer:

Thörnquist Rör

Sunny Island Padel

Elteknik Syd

MAX IT

Under 13-14 augusti anordnades Fotbollsskola på Skärgårdsvallen.

I år anmälde sig knappt 40 barn. Våra 13-åringar var svårflörtade.

På ledarsidan var det lika jobbigt som förra året men med hjälp av de 13-åringar som trots allt anmälde sig fick Ludwig (FKK), Sebastian (Nättraby GoIF), Elian (Nättraby GoIF) lite extra stöd.

Ledarna, tillsammans med assistenterna, skötte sig i stort sett klanderfritt och dem var väldigt populära bland barnen/ungdomarna.

Som oftast var det några av de varmaste dagarna under sommaren, så vattenkrig med ledarna är ett skoj moment för att få svalka av sig lite.

Det som är roligt att se under dessa dagar är att både yngre och äldre barn hittar ett samspel och tar hand om varandra. Under helgen gavs barnen möjligheter till både möte och stimulans på många olika plan.

Dom fick möta kompisar och träna sin sociala förmåga genom individ- samt grupp-anpassade övningar.

Oberoende av social bakgrund möttes barnen på lika villkor.

Det vi tycker att vi lyckats bra med är att engagera många barn och ungdomar till att röra på sig och kanske hitta en idrott som dom trivs med. Både barn och ledare var mycket nöjda med dessa båda dagar.

Utmaningen är ju att kunna fånga barnen i den åldern idrottsmässigt när det finns så mycket annat som lockar.

Söndagen avslutades som vanligt med de uppskattade matcherna mot ledarna, men i år fick vår världsberömda räddningstjänst förhinder så vi fick inte den traditionella avslutning vi alla väntade på.

Sammanfattningsvis – som vanligt en kanonhelg, summerar ledarna Jörgen Sandegård och Zandra Carlsson

fofbollsskolan@hasslogoif.com

Säsongsavslutning för våra fotbollskillar och tjejer.

Traditionen att anordna ungdomsavslutningen i samband med seniorernas sista hemmamatch är en höjdare. Härligt med folk på Skärgårdsvallen!!

Den 2 oktober samlades ett 50-tal barn/ungdomar för att genomföra lite olika lekar/spel tillsammans. Barnen delades in i lag över åldersgränserna och de äldre tog på ett föredömligt sätt hand om de yngsta. Grenarna bestod av bl.a prickskjutning, fotbollsdart, hinderbana, mm.

Det bjöds som vanligt på grillad korv och dricka, samt en medalj till samtliga spelare.

Fotbollslek - B17

September - December

Ledare: Linn Nilsson och Alexandra Olausson

Under september startades det upp en grupp för barn födda 2017. Under hösten hade vi fotbollsträningen ute tillsammans med B15/16. I november flyttades träningen in i gymnasalen. Då bestämdes det att B17 har träning själva som grupp och att det är träning varannan vecka. Fokus ligger på att få bollvana i form av lekar med boll men även vissa passningsövningar. B17 deltar aktivt och med glädje och engagemang på träningen.

Antal deltagare ligger runt 7 barn.

Fotbollslek — B15/16

Ledare: Jens Wallin, Charlotte Sjölander, Mikael Svensson, Håkan Stenström, Josefine Larsson och Malin Lindeberg

För barnen födda 2015 och 2016 är fortsatt fokus på rörelseglädje och bollaktivitet. Träningarna ser mer eller mindre likadana ut, med någon förnyelse av aktivitet eller utveckling när det behövs.

Särskilt uppskattat har det varit att få testa på match då vi dels hade Jämshög och Sölvesborg på besök under sommaren, men också matcher i Sölvesborg.

Mot slutet av säsongen har även barn födda 2017 tränat delvis tillsammans med barn födda 2015 och 2016. Vi har snittat ungefär 10 barn/träning

B12/13/14

Ledare: Jhonny Kauppinen, Stellan Nilsson, Mathias Merkel

Tjejer och killar födda 12/13/14 och även ett barn född 11 fortsätter spela ihop.

Efter inomhussäsongen slutar en del ledare vilket innebär att Jhonny ett tag är själv som ledare. Stellan byter dock grupp från de yngre barnen och senare ansluter även Mathias.

Uppslutningen bland barnen är god och ofta är det mellan 15-20 st på träningarna.

Barnen deltar på fotbollens dag i Ronneby med gott humör trots regn.

Vi bjuder in Atlas att spela träningsmatch vilket blir en trevlig tillställning annars är det lite skralt med matcher under våren sommaren då vi missade att vara med på sammandragen.

Under hösten är det bra engagemang på träningarna vilket är kul men även en utmaning då det kan ske en del dispyter mellan starka viljor.

Vi deltar i sammandrag i Lyckeby vilket barnen verkligen uppskattar och alla kämpar på och gör sitt bästa.

Utomhussäsongen pågår under hela oktober och avslutas med match mot föräldrarna samt korvgrillning, vilket är mycket uppskattat.

Inomhus jobbar vi på att sammansvetsa gruppen och jobbar mycket med teknikövningar samt spelövningar. Uppslutningen fortsätter att vara bra och vi är ofta över 15 stycken. Även flera nya har kommit och provat på vilket är kul.

Nu längtar vi efter att få komma ut på gräsplanen!

//Ledarna

F08/09/10/11

Ledare: Mattias Osbäck, Florence Eriksson och Alexander Carlsson

Fotbollsåret 2022 

Då kan vi nu summera fotbollsåret 2022.

Känslan är att vi tillsammans har gjort en fantastisk resa där en av våra målsättningar har varit att bli ett lag av våra två Nättraby/Hasslö lag. Detta via gemensamma aktiviteter som läger/övernattning, matcher, cuper, träningar av olika slag, beachfotboll, korvgrillning, lussekatter mm mm. Tjejerna har varit grymma och två lag har nu tagit stora steg mot att så småningom bli ett.

Under 2022 så har tjejerna hunnit spela vår första säsong i en 9 mot 9 serie, både som lag Hasslö och som lag Nättraby.

Seriespelet slutade med en tredje plats för lag Hasslö och en femte plats för lag Nättraby. Seriespelet för Hasslö avslutades med att slå Listerbys tjejer som gått obesegrade genom hela serien med 7-0. En fantastisk match där tjejerna sliter och kämpar för varandra på ett fantastiskt sätt.

Nu när man tittar tillbaka så har det varit ett otroligt lärorikt fotbollsår där tjejerna tagit stora kliv i sin fotbollsutveckling. Vi har haft två lag igång samtidigt där båda lagen kämpat väl. Under säsongen har vi jobbat på områden som spelbredd, speldjup, spelavstånd, spelbarhet, press, understöd mm. Detta kommer vi gnugga vidare på och utveckla än mer nu kommande säsong. Detta tillsammans med individuell utveckling.

Vi vill passa på och tacka alla spelare & föräldrar för det gångna året.

Hoppas vi syns på Skärgårdsvallen eller på någon spännande bortamatch.

Hälsningar,

Mattias, Florence och Alex

P08/09/10/11

Ledare: Fredrik Berg & Jörgen Sandegård

Inför säsongen kontaktade vi både Listerby och Nättraby för att kunna få till ett träningsutbyte och även få möjlighet att kunna låna spelare till våra matcher eftersom vår spelform detta år skulle vara 9 mot 9 och vi var 11 spelare på pappret.

Tyvärr kunde inte någon erbjuda någon hjälp just då.

På våren har vi haft en gemensamma träningsdag med tjejerna för att kunna ha en större träningsgrupp. De flesta har uppskattat det fortsatta träningsutbytet med tjejerna. Framförallt den avslutande matchen.

Vi bjöd även ut Listerby IK under våren och körde en gemensam träning, vilket uppskattades väldigt mycket av både spelare och ledare.

Vi har deltagit i P13-serien (9 mot 9) med dispens att spela 7 mot 7.

Hela våren spelade 7 mot 7, i en för oss, något för svår serie.

Killarna kämpade väl hela våren och sista matchen mot Nättraby fick även njuta av segerns sötma.

Efter alla förluster, var dem verkligen förtjänta av en vinst.

Alla våra motståndare har varit positiva och tyckt att det viktigaste är att få spela oavsett om det är 7 mot 7 eller 9 mot 9

Inför hösten ville vi kunna ha en större träningsgrupp och kontaktade återigen Nättraby.

Man var positiv till att hjälpa till med att få till en större träningsgrupp, men eftersom vi inte hade planerat matchdagarna tillsammans kunde vi tyvärr inte låna spelare så ofta som vi hade velat.

Nu löste det sig med att vi fick låna 2-3 tjejer till några av matcherna så vi fick iallafall spela 9 mot 9 5-6 matcher under hösten, vilket killarna tyckte var jätteskoj och man fann sig ganska väl i den spelformen trots att vi inte var vana vid de stora ytorna.

Höstens serie hade anpassats efter vårens resultat, vilket gjorde att vi hamnade i en mer jämn serie.

3 vinster, 1 oavgjord och 4 förluster stod i tabellen när serien var slut.

Under året har vi även pratat Nolltolerans (värdegrund), tittat på P16-landslaget i Ronneby, samt tillsammans tittat på VM-finalen mellan Argentina - Frankrike. Denna svettiga batalj visades på "filmduken" i klubblokalen.

Vi hade gärna fortsatt vårt utbyte med Nättraby men tyvärr är det inte ömsesidigt vilket gör att vi nu ser slutet på resan för denna grupp under 2023.

Vi vill passa på att tacka alla spelare & föräldrar för det gångna året tackar för alla år vi har fått låna era barn/ ungdomar.

Hälsningar,
Fredrik & Jörgen

Verksamhetsplan 2023

Ungdomssektionen



Allmänt

Vi kommer att bistå lägeransvariga med personal (spelare/föräldrar) till servering av mat mm. på årets läger.

Våra yngre spelare kommer att vara behjälpliga som bollkallar åt dam- och herrseniorerna under 2023.

Ambitionen är att delta med ett lag i Blekinge Fotbollsförbunds F13-14-seriespel, med spelare födda 2008 - 2011 och ett lag i P/F10 med spelare födda 2012-2014.

BFF planerar att arrangera Fotbollens dag i slutet av maj för spelformerna 3 mot 3 & 5 mot 5.

BFF har också tagit beslut att arrangera poolspel i konceptet Spel-Utan-Hets i spelformerna 3 mot 3 och 5 mot 5.

Poolspelet planeras att dra igång till hösten. Vi hoppas kunna representera föreningen med flera lag.

Utöver ungdomsavslutningen är sektionens ambition att försöka genomföra fler gemensamma aktiviteter för att få en starkare föreningskänsla.

Vi hoppas verkligen kunna genomföra ett gemensamt läger med övernattninng detta år.

Den gemensamma träningsdagen kommer vi försöka fortsätta med.

Policy

En spelarutbildningsplan ska tas fram under 2023. Detta för att bl.a stötta våra ledare i att utbilda rätt saker för rätt ålder.

Förslag på vilken utbildning tränare/ledare bör ha kommer också ingå här.

Träningsgrupper 2023

Pojkar födda 2008 - 2010 har tyvärr splittrats pga att vi inte har kunnat hitta ett utbyte med någon förening i närområdet.

Fram till inomhussäsongen ser träningsgrupperna ut enligt följande:

3 mot 3	6-7 år	barn födda 2017 & 2016
5 mot 5	8-9 år	barn födda 2015 & 2014
7 mot 7	10-12 år	barn födda 2013*, 2012 & 2011
9 mot 9	13-14 år	flickor födda 2008-2010 tränar tillsammans med Nättraby Golf

*bara 1-2 spelare i födda 2013 och inga födda 2011 vilket gör att vi får skapa en träningsgrupp tillsammans med 2015 & 2014.

Hasslö	Ledare
B16/17	Linn Nilsson, Alexandra Olausson
B14/15	Jens Wallin, Charlotte Sjölander, Håkan Stenström, Josefine Larsson och Malin Lindeberg
B11/12/13	Jhonny Kauppinen, Stellan Nilsson, Mattias Merkel
F08/09/10	Florence Eriksson, Alex Carlsson, Mattias Osbäck

Utbildning

Tränare

Vi kommer att erbjuda våra tränare att utbilda sig och framförallt de utbildningar som är i BFFs och SISUs regi eftersom dess kostnader täcks av bidrag ifrån Idrottslyftet.

SvFF D, UEFA C och SvFF MV D är några exempel på utbildningar som BFF erbjuder.

Men självklart uppmuntrar vi våra ledare att utbilda sig även utanför BFFs & SISUs regi.

Målsättningen bör vara att 1-2 ledare per lag ska vara utbildade motsvarande lagets spelarnivå.

Kostnaden täcks av bidrag.

Föreningsdomareinstruktör

Föreningen behöver ha en Föreningsdomarinstruktör som ansvarar för att utbilda aktiva och blivande föreningsdomare.

Vi hoppas kunna rekrytera en under 2023.

Föreningsdomare

2023 är det tänkt att framförallt pojkar och flickor födda 2009 ska ges möjlighet att få en djupare inblick i fotbollens regelverk. I skrivandets stund har vi 8-10 aktiva spelare som är född 2009, som vi hoppas kunna erbjuda domarutbildning.

Rekrytering av Föreningsdomare är alltid aktuellt och framförallt erfarna domare som kan ta sig an våra äldre pojk- och flicklag.

Naturligtvis jobbar vi för att fler i alla ålderskategorier, även föräldrar, ska utbilda sig till Föreningsdomare.

Aktuella utbildningsdagar är i skrivandets stund inte beslutade.

Spelarutbildning

Breddläger

18-19 maj och i slutet av augusti 2023 går årets Breddläger (dag 1) av stapeln. Och i slutet av augusti genomförs dag 2.

Vi hoppas föreningen får och vill vara värd för östra Blekinge även detta år och få möjlighet att visa upp en av Skärgårdsvallens bästa sidor.

Föreningens spelare födda 2011 kommer att få möjlighet att delta på det Äldre Breddlägret och spelare födda 2012 det Yngre.

Utvecklingsträningar

Spelare födda 2009 kommer få möjlighet att delat på förbundets utvecklingsträningar, samt Hällevikslägret i augusti.

Utvecklingsträningarna utförs av förbundets instruktörer och planeras genomföras under våren och hösten.

SvFFs Fotbollsskolan

Fotbollsskola planeras att genomföras även under 2023, sista helgen innan skolstarten, 12-13 augusti.

Zandra & Jörgen fortsätter som ansvariga, men det behövs fler i ledarstaben för att kunna tillmötesgå alla önskemål.